
HH

7

25

40

  Þ3
0,3 ha

  Þ1
0,9 ha

Gangnamannahús

Tjaldsvæði

Hungurfitsleið

2

4

5

8

3

5
8

5

5

  Þ2
0,25 ha

9

10

11

5

5

5

62

5

HH

8

7

25

20

15

5

20 5

510

40
5

  Þ3
0,3 ha

  Þ2
0,3 ha

  Þ1
0,9 ha

Gangnamannahús

Tjaldsvæði

Hungurfitsleið

1

2

4

5

6

9

10

11

5

3

HUNGURFIT á Rangárvallarafrétti
Breyting deiliskipulags

Rangárþing ytra

Kortagrunnur:

Skipulagsuppdráttur er teiknaður í kortagrunni sveitarfélagsins.

AÐALSKIPULAG RANGÁRÞING YTRA 2016-2028

DEILISKIPULAGSUPPDRÁTTUR EFTIR BREYTINGU  1:2000

1 INNGANGUR

Deiliskipulag fyrir Hungurfit á Rangárvallaafrétti í
Rangárþingi ytra var staðfest 21.08.2013. Gerð er
óveruleg breyting á uppdrætti skv. 43. gr.
skipulagslaga nr. 123/2010, þar sem lóð Þ2
(L224283) hnikast til.

2 FORSENDUR

Markmið breytingarinnar er að færa til lóð Þ2 þar
sem upprunaleg staðsetning lóðar reyndist ekki
heppileg til uppbyggingar.

3 BREYTING

Gerð er breyting á uppdrætti deiliskipulags. Lóð Þ2
færist sunnar innan skipulagssvæðsins. Hnit lóða
breytast í samræmi við tilfærsluna. Tjaldsvæði er
utan lóðar.

Að öðru leyti en ofan greinir standa skilmálar
gildandi deiliskipulags.

DEILISKIPULAGSUPPDRÁTTUR FYRIR BREYTINGU  1:2000
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MÆLIKVARÐI:

VERK:

DAGS:

BLAÐSTÆRÐ:

DAGS.BREYT:

SAMÞYKKT:

RÝNT:

Hungurfit á Rangárvallaafrétti
Rangárþing ytra
Deiliskipulags breyting
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SKÝRINGAR

Byggingareitir húsa
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Skipulagt svæði

Núverandi byggingar
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Nýjar byggingar til skýringar

Vegur

Hnit lóða nr. 8

SAMÞYKKTIR

Deiliskipulagsbreyting þessi, sem auglýst hefur verið skv. 2.

mgr.  43. gr. skipulagslaga nr.123/2010 var samþykkt í

skipulags- og umferðarnefnd þann

 og í sveitarstjórn Rangárþings ytra þann

Niðurstaða sv.stjórnar auglýst þann

f.h. Rangárþings ytra

Deiliskipulagsbreytingin öðlaðist gildi í B-deild Stjórnartíðinda
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